
Mittelfranken 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 23013001   Gruppe Bezirksliga Männer
Datum 21.09.2025, Spielbeginn 15:00h   Heimmannschaft HBC Nürnberg III
Spielort Nürnberg, Herriedenerhalle   Gastmannschaft Tuspo Nürnberg
 
Heimmannschaft

HBC Nürnberg III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Franzen, Vincent - -
4 John, Hugo - - 1
5 Brychko, Markus - -
6 Althoff, Ben - - 2
8 Titze, Tobias - - 3 3/3
9 Päch, Yannik - -
10 Bogner, Josef - - 05:50
11 Deinhardt, Marcel - - 1
12 Lindner, Lukas - - 20:06
13 Köhler, Fynn - - 1
14 Kurtzius, Sebastian - - 18:29
15 Waiblinger, Nico - - 1 37:21
23 Mechlin, Oskar - - 4
33 Ley, Max - -
83 Lehr, Max - - 6
A Epner, Armin - -
B Weltzien, Lars - -
 
7-Meter 3  Timeout 1 22:33
7-Meter-Tore 3  Timeout 2 50:16
2-Minuten 4  Timeout 3
gelbe Karten   Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Tuspo Nürnberg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Klöpfer, Christian - -
3 Graf, Philipp - - 3
6 Joveski, Hristijan - - 13 3/3
7 Braun, Tobias - - 1
9 Schardt, Philipp - -
10 Schoch, Rene - - 1
11 Schlenker, Michael - - 2 47:53
12 Meier, Oliver - - 3
13 Plum, Jonas - - 2 30:29
14 Schnapp, Tobias - -
17 Haripow, Reschab - - 38:33
22 Wahl, Niklas - - 1
23 Zäller, Thomas - -
27 Fleischmann, Lorenz - - 2
A Majcen, Florian - -
B Gall, Philipp - -
 
7-Meter 3  Timeout 1 26:10
7-Meter-Tore 3  Timeout 2
2-Minuten 3  Timeout 3
gelbe Karten   Disqualifikationen
 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Gindt, Christian - - - - -
SR B Hartmann, Andy - - - - -
Zeitn. Lehmann, Paul-Anton - - - - -
Sek. Franz, Florian - - - - -
Sec. C. Gironnet, Leon - - - - - -
 

Schiedsrichterbericht
Sieger Tuspo Nürnberg
Ergebnis 19:28 (6:14)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 02:05 0:1 Tor 12 Meier, Oliver
Gast 03:52 0:2 Tor 6 Joveski, Hristijan
Heim 05:12 1:2 Tor 11 Deinhardt, Marcel
Heim 05:50 2 Minuten 10 Bogner, Josef
Gast 08:44 1:3 Tor 22 Wahl, Niklas
Heim 11:54 2:3 Tor 83 Lehr, Max
Gast 13:37 2:4 7m mit Tor 6 Joveski, Hristijan
Heim 14:34 3:4 Tor 83 Lehr, Max
Gast 15:07 3:5 Tor 12 Meier, Oliver
Gast 16:42 3:6 Tor 13 Plum, Jonas
Gast 17:16 3:7 Tor 6 Joveski, Hristijan
Heim 18:29 2 Minuten 14 Kurtzius, Sebastian
Gast 18:39 3:8 Tor 12 Meier, Oliver
Heim 19:47 4:8 Tor 6 Althoff, Ben
Heim 20:06 2 Minuten 12 Lindner, Lukas
Gast 20:18 4:9 7m mit Tor 6 Joveski, Hristijan
Gast 21:08 4:10 Tor 27 Fleischmann, Lorenz

22:33 Auszeit Heim
Heim 23:16 5:10 Tor 23 Mechlin, Oskar
Gast 23:25 5:11 Tor 6 Joveski, Hristijan
Gast 24:22 5:12 Tor 27 Fleischmann, Lorenz

26:10 Auszeit Gast
Heim 28:17 6:12 Tor 6 Althoff, Ben
Gast 29:16 6:13 Tor 3 Graf, Philipp
Gast 29:56 6:14 Tor 3 Graf, Philipp
Gast 30:29 2 Minuten 13 Plum, Jonas
Heim 30:34 7:14 7m mit Tor 8 Titze, Tobias
Heim 33:36 8:14 Tor 83 Lehr, Max
Gast 34:51 8:15 Tor 13 Plum, Jonas
Heim 35:39 9:15 Tor 83 Lehr, Max
Gast 35:53 9:16 Tor 7 Braun, Tobias
Heim 37:02 10:16 Tor 15 Waiblinger, Nico
Gast 37:14 10:17 Tor 6 Joveski, Hristijan
Heim 37:21 2 Minuten 15 Waiblinger, Nico
Gast 38:33 2 Minuten 17 Haripow, Reschab
Heim 38:35 11:17 7m mit Tor 8 Titze, Tobias
Gast 39:25 11:18 Tor 3 Graf, Philipp
Heim 40:31 12:18 Tor 83 Lehr, Max
Gast 42:30 12:19 Tor 6 Joveski, Hristijan
Gast 42:44 12:20 Tor 6 Joveski, Hristijan
Gast 44:34 12:21 Tor 6 Joveski, Hristijan
Heim 44:55 13:21 7m mit Tor 8 Titze, Tobias
Gast 47:40 13:22 Tor 6 Joveski, Hristijan
Heim 47:51 14:22 Tor 4 John, Hugo
Gast 47:53 2 Minuten 11 Schlenker, Michael
Gast 48:35 14:23 7m mit Tor 6 Joveski, Hristijan

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 49:13 14:24 Tor 6 Joveski, Hristijan
Heim 49:42 15:24 Tor 13 Köhler, Fynn
Gast 50:11 15:25 Tor 6 Joveski, Hristijan

50:16 Auszeit Heim
Heim 53:03 16:25 Tor 83 Lehr, Max
Gast 53:53 16:26 Tor 10 Schoch, Rene
Heim 54:34 17:26 Tor 23 Mechlin, Oskar
Heim 55:22 18:26 Tor 23 Mechlin, Oskar
Gast 56:13 18:27 Tor 11 Schlenker, Michael
Gast 57:58 18:28 Tor 11 Schlenker, Michael
Heim 58:32 19:28 Tor 23 Mechlin, Oskar
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